Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»  четвертого  созыва  (двадцатое  заседание)

РЕШЕНИЕ
от  25  октября  2019  года                                                                   №  108
О  внесении  изменений  в  Положение  «О  гарантиях  осуществления  полномочий  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Нюхченское»  осуществляющим  свои  полномочия  на  постоянной  основе»  утвержденное  решением  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»    №  43  от  10.09.2009  года

В соответствии  со статьей 4 закона Архангельской области от 24.06.2009 № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нюхченское»
муниципальный  Совет  решил:

В  Положение  «О  гарантиях  осуществления  полномочий  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Нюхченское»  осуществляющим  свои  полномочия  на  постоянной  основе»  утвержденное  решением  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»    №  43  от  10.09.2009  года  с  учетом  внесенных  изменений  решениями  №  118  от  31.01.2012  года;  №  45  от  07.02.2014  года;  №  123  от  30.12.2015  года;  №  78  от  16.11.2018  года  внести  следующие  изменения:

1.  В  пункт  2  статьи  3    цифры  «15080 руб.00 коп.»  заменить  на  «15729 руб. 00 коп.»

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  и  распространяет  своё  действие  на  правоотношения  возникшие  с  01  октября  2019  года.

Глава  муниципального  образования                                             Л.М. Исакова